Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023                                 г. Семикаракорск                                        № 334

О признании утратившим силу постановления
 Администрации Семикаракорского городского
 поселения от 28.03.2017 № 241 «Об определении перечня
 общественных мест на территории Семикаракорского
 городского поселения»

     С целью принятия постановления Администрации Семикаракорского городского поселения от 02.05.2023 № 333 «Об определении перечня мест массового отдыха и зон отдыха населения на территории Семикаракорского городского поселения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 28.03.2017 № 241 «Об определении перечня общественных мест на территории Семикаракорского городского поселения».
2.   Постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                        А.Н. Черненко

Постановление вносит:
Отдел  архитектуры, градостроительства
и  земельно-имущественных отношений
исп.: С.А. Юрикова